

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jesper Holding, Horsens ApS

Krokusvej 140
8700 Horsens

CVR-nr. 38 92 55 20

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/12 2021

Jesper Allan Moos Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Holding, Horsens ApS
Krokusvej 140
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 92 55 20
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jesper Allan Moos Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 44.525, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.402.891.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(6.310)	(5.060)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	51.678	71.121
Finansielle omkostninger	2	<u>(843)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		44.525	66.061
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		44.525	66.061
Foreslået udbytte		110.000	110.000
Overført resultat		<u>(65.475)</u>	<u>(43.939)</u>
		44.525	66.061

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>1.244.506</u>	<u>1.357.049</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.244.506</u>	<u>1.357.049</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.244.506</u>	<u>1.357.049</u>
Likvide beholdninger		<u>170.885</u>	<u>208.038</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>170.885</u>	<u>208.038</u>
Aktiver i alt		<u>1.415.391</u>	<u>1.565.087</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.242.891	1.272.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	110.000
Egenkapital		<u>1.402.891</u>	<u>1.432.587</u>
Gæld til kapitalinteresser		6.250	126.250
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>132.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>132.500</u>
Passiver i alt		<u>1.415.391</u>	<u>1.565.087</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.272.587	110.000	1.432.587
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.000)	(110.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	35.779	0	35.779
Årets resultat	0	(65.475)	110.000	44.525
Egenkapital 30. september 2021	50.000	1.242.891	110.000	1.402.891

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	74.658	71.121
Andel af underskud i kapitalinteresser	(22.980)	0
	<u>51.678</u>	<u>71.121</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>843</u>	<u>0</u>
	<u>843</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>1.391.455</u>	<u>1.391.455</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>1.391.455</u>	<u>1.391.455</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	(34.406)	(143.372)
Årets resultat	51.678	71.121
Udbytte modtaget	(200.000)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>35.779</u>	<u>37.845</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>(146.949)</u>	<u>(34.406)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.244.506</u>	<u>1.357.049</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Beringsslagteren ApS	Horsens	50 %	990.408	(45.959)
Vitus Berings Plads ApS	Horsens	50 %	1.498.605	149.316